[bookmark: _GoBack]Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_________  2018 года	       		                                               №
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Шахунья Нижегородской области
от 06.02.2015 года № 123 «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация     городского    округа    город    Шахунья    Нижегородской    области
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 06.02.2015 № 123 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» (с изменениями от 22.05.2018 № 739) внести изменения, изложив Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
     2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.
     3.   Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования.
     4.  Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 22.05.2018 № 739  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 06 февраля 2015 года № 123 «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области».
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела  архитектуры и капитального строительства администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области Н.А. Гореву.

Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья                                                                          Р.В. Кошелев

Согласовано:
Начальник ОА и КС                                                                                                    Н.А. Горева

Начальник юридического отдела                                                                             А.Г. Багерян

В дело – 4 экз.,  на сайт  1 экз., ОА и КС – 2 экз., МФЦ – 1 экз.
Исп. Перевалова И.И. 2-11-34